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B Salla Nr.4 pёr bibliotekёn, portat e koridoreve dhe kangjellat
1 Tranversё tёrheqёse pёr ngjitje nё murr 8' x 20' cop 1
2 Tranversё tёrheqesё pёr ngjitje nё murr 8' x 12' cop 1
3 Gara Rulo me 8 Karrige cop 2
4 Shkallё Ngjitёse cop 2
5 Rrjetё Tuneli cop 2
6 Ekspedite Majmuni me Shufra cop 2
7 Hedhje topi me goditje triumfi cop 1
8 Kompleti Special olimpik fillestar i programit të cop 1
9 Kuajt me hark dhe para - Modeli i qafës me rënie cop 2
10 Zona e uljes së kërcimit të lartë të shkollës fillore cop 1
11 Qilim tre korniza cop 2
12 Korniza ngjitëse PE e palosshme Trio cop 1
13 Korniza e brendshme e ngjitjes prej druri cop 1
14 Njesi kornize me varese litari cop 1
15 Tavolina Biblioteke 180x100 cop 1
16 Tavolina Biblioteke 300x160 cop 1
17 Karike biblioteke cop 20

Ing.Sokrat Kreku

MIRATOHET
KRYETARI BASHKISË HIMARË

JORGO GORO

Salla Nr.1 pёr femra 700*12001

Nr. Pёrshkrimi Punimeve

Afati Afati Zbatimit ne Dite

GRAFIKU PUNIMEVE
OBJEKTI: “NDËRTIMI I PALESTRËS SË MBYLLUR SHKOLLA BORSH”

Salla Nr.4 pёr bibliotekёn, portat e koridoreve dhe kangjellat4
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Salla Nr.2 pёr meshkuj 700*1400

Salla Nr.3 pёr ambientet e pёrbashkёta 700*700
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